
"STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika ekonomisty i technika informatyka" 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0053/16-00 współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Beneficjent: Powiat Poddębicki 
Realizator: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 

 

Do wykonawców 

Znak sprawy: RPLD.11.03.01-10-0053/16-00/2 
             Poddębice, dnia 11.04.2017 r. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa sprzętu 
elektronicznego na potrzeby projektu: „STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika ekonomisty                    
i technika informatyka” realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 
  
 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach, który działa w imieniu Powiatu  Poddębickiego 
informuje, że w powyższym postępowaniu w dniu 10.04.2017 r. (na adres e mail: projektzsp_efs@wp.pl) 
wpłynęły ponownie niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia.  
 
Złożone zapytania do SIWZ wpłynęły do Zamawiającego po ustawowym terminie tj. później niż do końca dnia, 
w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert (art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.). Ze względu na złożony charakter 
postępowania i jego prawidłowy przebieg Zmawiający zdecydował się na udzielenie odpowiedzi. 
  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                                    
(t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 Pytanie nr 20 

W pytaniu nr 16 oferent zwrócił się do zamawiającego o wyjaśnienie czy podana w treści pytania konfiguracja 
zostanie dopuszczona jako spełniająca wymagania SIWZ. Zamawiający odpowiedział że tak. Czy oznacza to, że 
  podana przez oferenta specyfikacja staje się częścią SIWZ? Jeżeli tak proszę o opublikowanie modyfikacji SIWZ 
Odpowiedź: 

Płyta główna: 
 Płyta główna – desktop; Typ gniazda procesora: LGA1151; Obsługa technologii Hyper-Threading: Liczba 

gniazd procesorów: 1; Typ chipsetu: min. H110; Częstotliwość szyny FSB:min. 2133 MHz, 1866 MHz; 
Częstotliwość szyny QPI/DMI: 8 GT/s; Rodzaj pamięci: min. DDR4; Typ pamięci: Non-ECC, Unbuffered, ECC; 
Liczba gniazd DDR4: min. 2; Częstotliwość szyny pamięci:   min. 2133 MHz; Maksymalna wielkość pamięci: 
min. 32GB; Obsługa układów VGA zintegrowanych w procesorach, Złącza wideo na tylnym panelu: 1 x VGA, 
1 x DVI, 1 x HDMI lub 1 x VGA, 1 x Display Port + adapter na HDMI lub 1 x VGA, 1 x DVI + adapter na 
HDMI lub 1 x VGA, 1 x HDMI; Wbudowany układ dźwiękowy: Realtek ALC887; Układ LAN: Tak; Złącza PCI-
E 16x: 1; Złącza PCI-E 1x: 1; Złącza USB 2.0: min. 4; Złącza USB 3.0: min. 4; Maksymalna ilość urządzeń 

Serial ATA: min. 4 szt.; Szybkość interfejsu dysków Serial ATA: 600 MB/s; Format: micro ATX; Typ złącza 
zasilania ATX: 24-pin; Typ wtyczki zasilającej +12V: P4 (4-pin); 

Obudowa komputerowa z zasilaczem: 
 Klasa produktu: Obudowa PC ; Typ obudowy: Midi Tower; Rodzaj obudowy (typ płyty głównej): ATX; 

Obsługiwany standard zasilacza: ATX; Ilość kieszeni 5,25 (Zew.): min. 1; Ilość kieszeni 2,5" (Wew.): min. 3; 
Ilość kieszeni 3,5 (Wew.): min. 2; Maksymalna liczba zasilaczy: 1; Moc zasilacza (zasilaczy): min. 400 Wat; 
Typ wtyczki zasilającej +12V: P4 (4-pin); Złącza I/O: 1x USB 3.0, 2x USB 2.0 (lub 1 x USB 3.0, 1 x USB 2.0 
lub 2 x USB 3.0), 1x stereo mini-jack (wyjście słuchawkowe), 1x stereo mini-jack (wejście na mikrofon);  

 
Informujemy jednocześnie, iż odpowiedź na pytanie nr 16 jest nieaktualna. 
 

MODYFIKACJA  
Zakres zmian dotyczy następujących zapisów SIWZ: 

W zawiązku z odpowiedzią na powyższe pytanie nr 20 Zamawiający modyfikuje zapisy SIWZ w zakresie: 
1. Zmienia się zapisy w załączniku nr 2 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia –  minimalne wymagania 
Zamawiającego dla części 1 postępowania. W pozostałych częściach załącznik pozostaje niezmieniony. 
Zmodyfikowany załącznik nr 2a [do pobrania]  
2. W rozdziale XI OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY w pkt. 3   

mailto:projektzsp_efs@wp.pl


"STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika ekonomisty i technika informatyka" 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0053/16-00 współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Beneficjent: Powiat Poddębicki 
Realizator: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 

 

jest: 
Opakowanie oferty 
Wykonawca powinien umieścić ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w nieprzejrzystym, zamkniętym 
opakowaniu zaadresowanym na adres Zamawiającego i zawierającym oznaczenie: Oferta na.:  

 
Przetarg nieograniczony 

Oferta na część/i ……do postępowania na  
Dostawa sprzętu elektronicznego na potrzeby projektu:  

„STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY  
dla technika ekonomisty i technika informatyka”  

realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

Nie otwierać przed 18.04.2017 r. godz. 10:15  
oraz adres Wykonawcy. 

powinno być: 
Opakowanie oferty 
Wykonawca powinien umieścić ofertę wraz z wymaganymi dokumentami w nieprzejrzystym, zamkniętym 
opakowaniu zaadresowanym na adres Zamawiającego i zawierającym oznaczenie: Oferta na.:  

Przetarg nieograniczony 
Oferta na część/i ……do postępowania na  

Dostawa sprzętu elektronicznego na potrzeby projektu: „STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY  
dla technika ekonomisty i technika informatyka” realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Poddębicach w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

Nie otwierać przed 21.04.2017 r. godz. 10:15  
oraz adres Wykonawcy. 

 
3. W rozdziale XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKAŁADANIA I OTWARCIA OFERT w pkt. 1  
jest: 
Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach, ul. 
Polna 13/15, 99-200 Poddębice do dnia 18.04.2017 r. do godz. 10:00 w sekretariacie szkoły. 
powinno być: 
Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego tj. w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach, ul. 
Polna 13/15, 99-200 Poddębice do dnia 20.04.2017 r. do godz. 10:00 w sekretariacie szkoły. 
 
4. W rozdziale XII MIEJSCE ORAZ TERMIN SKAŁADANIA I OTWARCIA OFERT w pkt. 3  
jest: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego dnia 18.04.2017 r. o godz. 10:15, pokój 010. 
powinno być: 
Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie zamawiającego dnia 21.04.2017 r. o godz. 10:15, pokój 010. 
 
UWAGA! 
W przypadku przesłania (złożenia) oferty przed dniem 11.04.2017 r. tj. przed zapoznaniem się z 
odpowiedziami i modyfikacją SIWZ,  

Zamawiający żąda przesłania oświadczenia do oferty o braku wpływu w/w odpowiedzi i 
modyfikacji SIWZ na treść już złożonej oferty oraz przesłania zmodyfikowanego załącznika 
2a, z adnotacją na kopercie: 

ZMIANA OFERTY 
Przetarg nieograniczony na część/i …… postępowania na  

Dostawa sprzętu elektronicznego na potrzeby projektu: „STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY  
dla technika ekonomisty i technika informatyka” realizowanego przez Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w 
Poddębicach w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  



"STAŻE ZAWODOWE POCZĄTKIEM KARIERY dla technika ekonomisty i technika informatyka" 
Projekt nr RPLD.11.03.01-10-0053/16-00 współfinansowany 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Beneficjent: Powiat Poddębicki 
Realizator: Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Poddębicach 

 

 

Nie otwierać przed 21.04.2017 r. godz. 10:15  
 
lub postąpienia zgodnie z zapisami SIWZ rozdziału XI pkt 4, tj. 
Wykonawca może wprowadzić zmiany w złożonej ofercie lub ją wycofać, pod warunkiem, że uczyni to przed 
terminem składania ofert. Zarówno zmiana, jak i wycofanie oferty wymagają formy pisemnej. Zmiany dotyczące 
treści oferty powinny być przygotowane, opakowane i zaadresowane w ten sam sposób jak oferta. Dodatkowo 
opakowanie, w którym jest przekazywana zmieniona oferta, należy opatrzyć napisem „zmiana”. 
Oświadczenie o wycofaniu oferty powinno być podpisane przez osobę/y uprawnioną/e do składania oświadczeń 
woli w imieniu Wykonawcy oraz opakowane i zaadresowane w ten sam sposób jak oferta. Dodatkowo 
opakowanie, w którym jest przekazywane to powiadomienie, należy opatrzyć napisem “wycofanie”. 

 
Uzasadnienie konieczności wprowadzenia zmian 
W związku z odpowiedziami do treści SIWZ zaistniała konieczność wprowadzenia zmian do SIWZ i ogłoszenia w 
celu sprawnego i poprawnego przebiegu postępowania. 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach. 
W pozostałym zakresie treść SIWZ i ogłoszenia pozostaje niezmieniona. 
 
Zamawiający umieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w BZP.  
Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia w załączeniu [pobierz]. 

 

 

Dyrektor Szkoły 

Emilia Błaszczyk 


